
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 017/2021 - DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO
DE CHEFE DE TRANSPORTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

PARAZINHO

PORTARIA Nº 017/2021 EXONERAÇÃO CHEFE DE TRANSPORTE
 
PORTARIA Nº 017/2021
 
DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE CHEFE DE TRANSPORTE DA
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  PARAZINHO,  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.
 
O Presidente da Câmara Municipal de Parazinho/RN, no uso de
suas atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno e
considerando a necessidade de adequação funcional da estrutura
administrativa  do  Poder  Legislativo,  para  cumprimento  das
atribuições  estabelecidas  na  legislação  pertinente  em  vigor,
 
RESOLVE:
Art.  1º  Exonerar  o  Senhor  AURICELIO  MACHADO  DA  CRUZ,
inscrito no CPF sob o nº. 108.967.584-43, da função de CHEFE DE
TRANSPORTE da Câmara Municipal de Parazinho/RN.
Art. 2º. Esta portaria entre em vigor na data de sua publicação.
 
Gabinete do Presidente, Parazinho /RN, em, 30 de dezembro de
2021.
 
 
FLÁVIO DANTAS DA COSTA
PRESIDENTE DA CÂMARA
 
 

Publicado por: Flávio Dantas da Costa
Código Identificador: 42327155

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 31/12/2021.
EDIÇÃO 1309. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


